
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от   «27»  марта  2018 г.  № 106/761 

  

О количественном составе участковых  

комиссий срока полномочий 2018-2023г.г.  

для обеспечения проведения всех видов 

выборов и референдумов на территории 

муниципального района «Ивнянский 

район» 

 

Руководствуясь  пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 31 Избирательного 

кодекса Белгородской области, учитывая число избирателей, 

зарегистрированных на территории избирательных участков избирательная 

комиссия муниципального образования муниципального района «Ивнянский 

район» постановляет: 

1.Приступить к формированию участковых комиссий для обеспечения 

проведения всех видов выборов и референдумов на территории 

муниципального района «Ивнянский район». 

2.Определить следующее количество членов участковых  комиссий с 

правом решающего голоса  : 

 
№ 

п/п 

№ изб . 

уч-ка 

Наименование 

избирательного участка 

Количество избирателей 

по состоянию на 

01.01.2018 г. 

Количество 

членов 

участковой 

комиссии 

1. 612 Богатенский 633 9 

2. 613 Верхопенский (ДК) 1210 11 

3. 614 Верхопенский(школа) 830 9 

4. 615 Владимировский 425 7 

5. 616 Вознесеновский 808 9 

6. 617 Драгунский 477 7 

7. 618 Ивня(центр) 1655 11 

8. 619 Ивня(школа) 1587 11 



 2 

9. 620 Ивня (ДК) 1379 11 

10. 621 Ивня (ФОК) 1856 11 

11. 622 Кировский 146 5 

12. 623 Федчевский 440 7 

13. 624 Кочетовский 665 9 

14. 625 Курасовский 1228 11 

15. 626 Новенский 1511 11 

16. 627 Песчанский 516 7 

17. 628 Череновский 420 7 

18. 629 Покровский 957 9 

19. 630 Сафоновский 635 9 

20. 631 Сухосолотинский 418 7 

21. 632 Сырцевский 439 7 

22. 633 Березовский 250 5 

23. 634 Хомутчанский 532 7 

  Итого: 19017 197 

 

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя избирательной комиссии муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский район» Макарчук Т.А. 

 

 

 
 

Председатель избирательной  

комиссии муниципального 

образования муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

Секретарь избирательной  

комиссии муниципального 

образования муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

 

 

 

                       Т. Макарчук 

 

 

 

 

                      И. Гладких 

 

 

 

 

 

 


